SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /KSBT- DTTBYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Hoá chất kiểm soát bệnh truyền nhiễm năm 2023

Kính gửi:  Quý công ty

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 28/4/2023 của Hội đồng Khoa học- Kỹ

thuật xét nhu cầu mua hoá chất kiểm soát bệnh truyền nhiễm năm 2023;

Thực hiện kế hoạch phun hoá chất phòng chống bệnh sốt xuất huyết, sốt

rét và để có cơ sở lập dự toán kinh phí mua hoá chất kiểm soát bệnh truyền

nhiễm năm 2023.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận kính mời các Công ty đủ

điều kiện năng lực, kinh nghiệm tham gia báo giá cung cấp hoá chất theo mẫu

đính kèm. Danh mục, thông số kỹ thuật, số lượng dự kiến như sau:

TT Tên hoá chất Thông số kỹ thuật ĐVT
Số lượng

dự kiến

01 Permethrin
Permethrin 50 %,

Chai  1000 ml
Chai 150

02 Cloramin B
Cloramin B 25 %,

dạng bột.
Kg 350

03 Alpha- Cypermethrin

Alpha- Cypermethrin

10%, Chai 1000 ml, dạng

huyền phù đậm đặc(SC)

Chai 90

Thời gian nhận báo giá trước ngày 15/5/2023; báo giá thể hiện rõ ngày

tháng năm ban hành và thời gian hiệu lực của báo giá.

Thư mời báo giá, danh mục, thông số kỹ thuật, số lượng dự kiến và mẫu

báo giá được đăng tải trên Website Sở Y tế Ninh Thuận:

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-

hao.aspx?

Ngoài các công ty gửi thư mời báo giá, các công ty khác không có trong

danh sách gửi kèm vẫn được tham gia báo giá nếu có đủ năng lực, kinh nghiệm

và phải đảm bảo các yêu cầu của công văn.

Báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, địa chỉ: số 47 Lê Hồng

Phòng, phường Mỹ Hương, TP Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Điện

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-hao.aspx
https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-hao.aspx

thoại: 0259 3823070. Báo giá phải được niêm phong và ngoài phong bì ghi

BÁO GIÁ HOÁ CHẤT KSBTN.

Rất mong sự hợp tác của quý Công ty, trân trọng cám ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ (Bs Linh, Bs Vinh)

- Khoa KSBTN, khoa KST&CT;

- 02 tổ đấu thầu;

- TT- GDSK (đăng Website ngành);

- Lưu: VT, KHTC, TCHC, DTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhị Linh

MẪU BÁO GIÁ

( Đính kèm Thư báo giá số       /KSBT-DTTBYT ngày       /      /2023)

 BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ thư mời báo giá của đơn vị và khả năng cung cấp của công ty, chúng tôi gửi báo giá đến đơn vị bảng giá các mặt

hàng như sau:

STT

Tên

hoá

chất

Tên

thương

mại

Nồng

độ-hàm

lượng

Thông

số kỹ

thuật

GPNK/

Visa/

SĐK

Hãng sản

xuất, nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá (bao

gồm thuế

VAT và các

chi phí khác)

Thành

tiền

Giá kê

khai/ kê

khai lại

Mã

kê

khai

 Tổng cộng:

Báo giá có hiệu lực 90 ngày kể từ ngày ký báo giá.

                                                                                                                                          …………, ngày       tháng     năm 2023

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

                                                                                                                    (Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

             Tên đơn vị cung cấp

Địa chỉ:

Số điện thoại:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

1. Công ty Công ty TNHH Dona Pacific

Địa chỉ: số 112/3 Đường Tô Ngọc Vân, Khu phố 1, P. Thạnh Xuân, Q. 12,

TP.HCM.

SĐT:  039 3333 259 - 081 6060 566

Email: donapa66@gmail.com

2. Công ty cổ phần Đầu tư Liên doanh – Việt Anh

Địa chỉ: Cụm Công Nghiệp Liên Phương, Xã Liên Phương, Huyện Thường Tín,

Hà Nội, Việt Nam.

SĐT: 024 3376 5468 - 024 3376 5466

Email: contact@vietanhviavet.com - vietanhviavet@gmail.com

3. Công ty TNHH trang thiết bị Y tế Thành Phước

Địa chỉ: 107 Đ. Trần Phú, Phường 4, 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

SĐT: 0903885767

4. Công ty cổ phân Dược Vật tư y tế Thái Bình

Địa chỉ: Số nhà 64, phố Hai Bà Trưng, Phường Lê Hồng Phong, Thành phố Thái

Bình, Tỉnh Thái Bình.

SĐT: 0363831464

Email: chungnt@cpharma.vn

5. Công ty TNHH Kỹ thương Minh Long

Địa chỉ: Số 25 ngõ 121 phố Kim Ngưu, phường Thanh Lương, quận Hai Bà

Trưng, thành phố Hà Nội, Phường Thanh Lương, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố

Hà Nội.

SĐT: 02439878635

6. Công ty TNHH UNT Việt Nam

Địa chỉ: Số nhà 3, ngách 37, ngõ 203, phố Kim Ngưu, Phường Thanh Lương,

Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội.

SĐT: 0912687027

		nhilinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-05T13:47:57+0700

		2023-05-05T14:12:55+0700

		2023-05-05T14:14:10+0700